CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ: 33.005.083.0001/60

Oficio n° 004/2024/Gabinete Vereador

Tapurah-MT, 31 de outubro de 2024.

Assunto: Solicitação (faz)

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho à presença de Vossa Excelência, encaminhar Relatório de

Prestação de Contas referente à Verba Indenizatória disponibilizada ao

vereador no mês de 10/2024.

Outrossim, segue em anexo os respectivos comprovantes de

pagamentos e demais documentos pertinentes de acordo com o previsto na Lei

1.609 de 25 de junho de 2024.

Certo do atendimento do presente, que ora se faz necessário, elevo

meus protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

EAN R FKIZZO
Vereador— PODEMOS

1 — Valor Total Verba Indenizatória.
R$ 2.500,00 (Dois Mil e
Quinhentos Reais))

RELATÓRIO SINTÉTICO DE DESPESAS

CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ: 33.005.083.0001/60
RELATÓRIO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS

VERBA INDENIZATÓRIA

(Lei 1.609/2024)

PROCESSO 004/2024 DATA RECEBIMENTO 31/10/2024

VEREADOR LEANDRO FRIZZO

PERiODO De 01/10/2024 5 31/10/2024(30 DIAS)

RELATÓRIO ANALÍTICO

N° Data Atividade Relatório de Atividade Desenvolvida

01 a
31/10/2024

Visita nos bairros São Cristóvão
01/10/2024 	 , Cristo Rei, Centro, Juliana,

JoeIma e Florais

Foram 	realizados visitas 	residências 	para
tratar com os moradores dessas localidades
para 	verificar 	as 	necessidades 	das
localidades

02
01/10/2024 a
31/10/2024 Abastecimento de veiculo

Abastecimento 	de 	veiculo 	particular 	para
atividade 	parlamentar em 	deslocamentos
dentro e fora do município

03
01/10/2024 a
31/10/2024

Reunião com Prefeito, Vice-
Prefeito e Secretários

Solicitar 	atendimento 	das 	demandas 	da
população da 	sede 	do município e do
interior, 	debater 	sobre 	a 	qualidade 	dos
serviços 	prestados 	e 	as 	obras 	de
infraestrutura em andamento no município.

04
01/10/2024 a

31/10/202 Gastos com telefonia móvel Gastos com telefone Particular para atender
a atividade parlamentar

05 01/10/2024 a
31/10/2024

Divulgação de atividade
parlamentar

Gastos 	com 	divulgação 	das 	atividades
parlamentar

06
01/10/2024 a
31/10/2024

Outras despesas do exercício do
mandato, reconhecidas pelo TCE.

Despesas 	com 	alimentação 	no
deslocamento dentro do município relativo a
atividade parlamentar

Tapurah-MT, 31 de outubro de 2024.

r  (cV7Z-' 	779-0
( 	 LEANDRO FRIZZO

Vereador — PODEMOS